



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

EVERGREEN MANAGEMENT APS
STAMPEMØLLEVEJ 28, 6510 GRAM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2017

Lars Thode Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Evergreen Management ApS Stampemøllevej 28 6510 Gram
	CVR-nr.: 31 49 59 46
	Stiftet: 5. juni 2008
	Hjemsted: Haderselv
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael John Hassett Lone Thiel Høgholt Peter Joachim Schmiegelow Lars Thode Kristensen
Direktion	Lars Thode Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud, hvilket ledelsen ikke syntes er tilfredsstillende.

Selskabet har således tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovgivningens regler vedrørende kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via positiv fremtidig indtjening.

Resultatet er påvirket af en nedskrivning af tilgodehavendet hos den associerede virksomhed Little Dane ApS på 118 tkr., da der er usikkerhed om Little Dane ApS har mulighed for at tilbagebetale mellemregningen på nuværende tidspunkt, da Little Dane ApS har kapitaltab.

Little Dane ApS's fortsatte drift er afhængig af, at en ny samarbejdspartner giver tilsagn om finansiering af driften og nødvendige investeringer i de først kommende år.

Evergreen Management ApS's fortsatte drift af afhængig af finansiel støtte fra kapitalejere.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-4.525	-4.900
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-117.926	0
Andre finansielle indtægter.....		0	4.661
Andre finansielle omkostninger.....		0	-470
RESULTAT FØR SKAT.....		-122.451	-709
Skat af årets resultat.....	2	0	-1.968
ÅRETS RESULTAT.....		-122.451	-2.677
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-122.451	-2.677
I ALT.....		-122.451	-2.677

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	135.719
Tilgodehavender.....		0	135.719
Likvide beholdninger.....		2.106	2.506
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.106	138.225
AKTIVER.....		2.106	138.225

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-138.203	-15.752
EGENKAPITAL.....	3	-13.203	109.248
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	13.668
Anden gæld.....		15.309	15.309
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.309	28.977
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		15.309	28.977
PASSIVER.....		2.106	138.225
Eventualposter mv.	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
		2016 kr.	2015 kr.	
Skat af årets resultat				2
Regulering af udskudt skat.....		0	1.968	
		0	1.968	
Egenkapital				3
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-15.752	109.248	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-122.451	-122.451	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	-138.203	-13.203	
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ASK Ygdrasil ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Evergreen Management ApS er udtrådt af samebeskatningen den 25. april 2016.				

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****5**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud, hvilket ledelsen ikke syntes er tilfredsstillende.

Selskabet har således tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovgivningens regler vedrørende kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via positiv fremtidig indtjening.

Resultatet er påvirket af en nedskrivning af tilgodehavendet hos den associerede virksomhed Little Dane ApS på 118 tkr., da der er usikkerhed om Little Dane ApS har mulighed for at tilbagebetale mellemregningen på nuværende tidspunkt, da Little Dane ApS har kapitaltab.

Little Dane ApS's fortsatte drift er afhængig af, at en ny samarbejdspartner giver tilsagn om finansiering af driften og nødvendige investeringer i de først kommende år.

Evergreen Management ApS's fortsatte drift af afhængig af finansiel støtte fra kapitalejere.
